

最终磋商报价

(一) 报 价 表

项目名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

项目编号：JCZC-2026-048

投标人名称	投标总报价（元）	工期	质量标准
陕西加氏建设工程有限公司	大写：伍拾玖万捌仟伍佰玖拾柒元捌角柒分 小写：598597.87 元	自合同签订之日起 30 个日历日完成本项目。	合格，须符合国家相关政策执行标准。

注：报价精确到小数点后两位。

投标人：陕西加氏建设工程有限公司（投标人公章）

法定代表人：(法定代表人私章)

日期： 2026 年 7 月 13 日

投 标 总 价

仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目 (项目名称) (标段名称)

合同编号: _____

投标总价人民币（大写）：伍拾玖万捌仟伍佰玖拾柒元捌角柒分

(¥) : 598597.87 元

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目（项目名称） （标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	建筑工程	567391.35	
第四部分	施工临时工程	31206.52	
	合计（A）	598597.87	

备用金（暂列金）(B) _____元

投标总报价 C=(A)+(B) 598597.87元

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目（项目名称）（标段名称）

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

序号	工程类别	工程单价费（税）率汇总表				备注
		其他直接费	间接费	企业利润	税金	
1	土方工程	4.25	4	5	9	
2	石方工程	4.25	6	5	9	
3	砂石备料工程	0.5		5	9	
4	模板工程	4.25	5	5	9	
5	混凝土工程	4.25	6	5	9	
6	钢筋制作安装工程	4.25	5	5	9	
7	钻孔灌浆及锚固工程	4.25	9	5	9	
8	疏浚工程	4.25	6	5	9	
9	其他	4.25	6	5	9	
10	设备安装工程	4.6	60	5	9	
11	设备安装工程(费率形式)	4.6	60	5	9	
12	只取税金				9	
13	不取费					

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称: 仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

[illegible]

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号:

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用								三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计		
1	单斗挖掘机 液压 斗容1（m³）反铲 WY100		162.35	178.38	15	355.73	150	237.9						387.9		743.63
2	推土机 功率59（kW）		31.04	72.34	2.9	106.28	150	131.4						281.4		387.68
3	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		18.48					168.48		175.57
4	胶轮车		0.7	3.33		4.03										4.03
5	混凝土搅拌机 出料1（m³）进料1500～1600L		27.83	48.74	12.8	89.37	150		133.68					283.68		373.05
6	混凝土搅拌车 砼容积6（m³）		129.22	468.65	31.2	629.07	150	175.8						325.8		954.87
7	振捣器 插入式1.1（kW）		1.39	5.5		6.89			4.8					4.8		11.69
8	振捣器 插入式2.2（kW）		2.87	13.24		16.11			10.92					10.92		27.03
9	风（砂）水枪 耗风量2～6（m³/min）		0.96	2.97		3.93						90.75	45.5	136.25		140.18
10	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		27.5	68.37		95.87	75			114.45				189.45		285.32

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用								三类费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工费	柴油	电	汽油	煤	风	水	小计		
11	自卸汽车 柴油型 载重量10（t）		98.7	179.01		277.71	150	157.8						307.8		585.51
12	机动翻斗车 载重量1（t）		5.39	7.93		13.32	75	21.3						96.3		109.62
13	塔式起重机 起重量10(t)		263.39	114.59	24.3	402.28	150		186.84					336.84		739.12
14	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		43.65	76.49		120.14	150			106.05				256.05		376.19
15	电焊机 交流20～25（kVA）		1.13	1.71	0.6	3.44			80.88					80.88		84.32
16	对焊机 电弧型150（kVA）		5.83	14.68	4.9	25.41	75		469.68			3.86	35.5	584.04		609.45
17	钢筋弯曲机 φ6-40		1.3	7.12	1.3	9.72	75		37.68					112.68		122.4
18	钢筋切断机 功率20（kW）		3.91	10.54	1.9	16.35	75		108.48					183.48		199.83
19	钢筋调直机 功率4～14（kW）		6.09	16.4	3	25.49	75		28.56					103.56		129.05
20	圆盘锯		1.39	7.84	0.4	9.63	150		43.68					193.68		203.31
21	双面刨床		4.7	8.29	1.1	14.09	75		48.24					123.24		137.33

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目（项目名称）_____（标段名称）

[illegible]

人工费单价汇总表

合同编号:

工程名称: 仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

[illegible]

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称: 基础土方开挖

单价编号：1

定额依据: 010340

定额单位: 100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放

[illegible]

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价编号: 2

定额单位: 100m³

施工方法：5m以内取、倒、平土（石），洒水，夯实（干密度在 $1.6\text{t}/\text{m}^3$ 以下）

[illegible]

工程单价计算表

合同编号:

工程名称: 仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称: 余方弃置 (运距暂按3km)

单价编号: 3

定额依据：010381

定额单位: 100m³

施工方法: 挖掘机挖装, 自卸汽车运输、自卸、空回

[illegible]

工程单价计算表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称：C15砼垫层

单价编号：4

定额依据：040191+040331*1.03+040351*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

序号	名称	规格型号	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接费		元			22270.56
(一)	基本直接费		元			21362.65
1	人工费		元			4765.53
	技工		工日	38.63	75	2897.48
	普工		工日	37.36	50	1868.05
2	材料费		元			15174.62
	水		m³	120	2.5	300
	纯混凝土C15 水泥强度32.5 水灰比0.65 3级配 最大粒径80mm		m³	103	140.77	14499.31
	零星材料费		%	2.94	2699.44	79.32
	其他材料费		%	2	14799.31	295.99
3	施工机械使用费		元			1422.51
	胶轮车		台班	12.31	4.03	49.6
	混凝土搅拌机 出料1（m³）进料1500~1600L		台班	1.33	373.05	495.67
	振捣器 插入式1.1（kW）		台班	3.3	11.69	38.58
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		台班	3.25	140.18	455.59
	机动翻斗车 载重量1（t）		台班	2.61	109.62	285.66
	其他机械费		%	9.37	1039.44	97.41
(二)	其他直接费		%	4.25	21362.65	907.91
二	间接费		%	6	22270.56	1336.23
三	利润		%	5	23606.79	1180.34
四	价差		元			10918.26
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			10918.26
	粗砂		m³	43.26	100.49	4347.2
	卵石		m³	98.88	41.65	4118.35
	水泥32.5		kg	20703	0.11	2298.03

工程单价计算表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称：C30混凝土截水坝

单价编号：5

定额依据：040020+040331*1.03+040355*1.03

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），下料、平仓、振捣，养护						
序号	名称	规格型号	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接费		元			26862.31
(一)	基本直接费		元			25767.2
1	人工费		元			6127.27
	技工		工日	54.36	75	4076.76
	普工		工日	41.01	50	2050.51
2	材料费		元			17148.8
	水		m³	90	2.5	225
	纯混凝土C30 水泥强度32.5 水灰比0.45 3级配 最大粒径80mm		m³	103	160.39	16520.17
	零星材料费		%	2	3436.53	68.73
	其他材料费		%	2	16745.17	334.9
3	施工机械使用费		元			2491.12
	胶轮车		台班	12.31	4.03	49.6
	混凝土搅拌机 出料1（m³）进料1500~1600L		台班	1.33	373.05	495.67
	混凝土搅拌车 砼容积6（m³）		台班	1.47	954.87	1406.42
	振捣器 插入式2.2（kW）		台班	4.57	27.03	123.44
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		台班	2.25	140.18	315.35
	其他机械费		%	10.23	984.06	100.64
(二)	其他直接费		%	4.25	25767.2	1095.11
二	间接费		%	6	26862.31	1611.74
三	利润		%	5	28474.05	1423.7
四	价差		元			11858.79
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			11858.79
	粗砂		m³	37.08	100.49	3726.17
	卵石		m³	98.88	41.65	4118.35
	水泥32.5		kg	29664	0.11	3292.7

工程单价计算表

[illegible]

工程单价计算表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称：模板

单价编号：6

定额依据：040494

定额单位：100m²

施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断						
序号	名称	规格型号	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接费		元			8689.43
(一)	基本直接费		元			8335.18
1	人工费		元			1935
	技工		工日	22.4	75	1680
	普工		工日	5.1	50	255
2	材料费		元			5205.32
	板枋材		m ³	2.24	1500	3360
	铁钉		kg	5.4	6	32.4
	铁件		kg	20.69	5	103.45
	预埋铁件		kg	312.82	5	1564.1
	电焊条		kg	5.08	7.5	38.1
	铁丝		kg	1.04	5	5.2
	其他材料费		%	2	5103.25	102.07
3	施工机械使用费		元			1194.86
	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		台班	0.27	285.32	77.04
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		台班	1.91	376.19	718.52
	电焊机 交流20～25（kVA）		台班	1.07	84.32	90.22
	钢筋弯曲机 φ6-40		台班	0.07	122.4	8.57
	钢筋切断机 功率20（kW）		台班	0.03	199.83	5.99
	圆盘锯		台班	0.75	203.31	152.48
	双面刨床		台班	0.62	137.33	85.14
	其他机械费		%	5	1137.96	56.9
(二)	其他直接费		%	4.25	8335.18	354.25
二	间接费		%	5	8689.43	434.47
三	利润		%	5	9123.9	456.2
四	价差		元			2357.57
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			2357.57

工程单价计算表

合同编号：

工程名称：仙河镇西沟村水毁灌溉设施修复项目

单价名称：钢筋制安

单价编号：7

定额依据：040266

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输						
序号	名称	规格型号	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接费		元			4101.23
(一)	基本直接费		元			3934.03
1	人工费		元			922.5
	技工		工日	9.7	75	727.5
	普工		工日	3.9	50	195
2	材料费		元			2753.41
	电焊条		kg	7.22	7.5	54.15
	铁丝		kg	4	5	20
	钢筋		t	1.02	2600	2652
	其他材料费		%	1	2726.15	27.26
3	施工机械使用费		元			258.12
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		台班	0.21	140.18	29.44
	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量10(t)		台班	0.01	739.12	7.39
	电焊机 交流20~25（kVA）		台班	1.43	84.32	120.58
	对焊机 电弧型150（kVA）		台班	0.06	609.45	36.57
	钢筋弯曲机 Φ6-40		台班	0.15	122.4	18.36
	钢筋切断机 功率20（kW）		台班	0.06	199.83	11.99
	钢筋调直机 功率4~14（kW）		台班	0.09	129.05	11.61
	其他机械费		%	2	253.06	5.06
(二)	其他直接费		%	4.25	3934.03	167.2
二	间接费		%	5	4101.23	205.06
三	利润		%	5	4306.29	215.31
四	价差		元			981.36
(一)	人工价差		元			
(二)	材料价差		元			981.36
	汽油		kg	1.96	6.8	13.34
	钢筋		t	1.02	949.04	968.02

